Sindicato

Region de Murcia

CATEGORIA AREAS TIPO AmBITO

CONTRATO

ENFERMERIA 1
ENFERMERIA 2 STC SUAP
ENFERMERIA 3 ST™M AE
ENFERMERIA 3 ST™M EAP
ENFERMERIA 3 STM RA
ENFERMERIA 3 STC EAP
ENFERMERIA 4 STM RA
ENFERMERIA 4 STC SUAP
ENFERMERIA 5 ST™M EAP
ENFERMERIA 6 STM AE
ENFERMERIA 6 STM EAP
ENFERMERIA 6 STM SUAP
AUXILIAR ENFERMERIA 1 STM AE
AUXILIAR ENFERMERIA 2 EVM AE
AUXILIAR ENFERMERIA 6 ST™M AE
AUXILIAR ENFERMERIA 7 STC AP
AUXILIAR ENFERMERIA 8 STC AP
MATRONAS 3 ST™M AP
MATRONAS 4 STM AE

NOMBRAMIENTOS TEMPORALES

EVM: Eventual Media duracion CTP: Contrato a tiempo parcial

STM: Sustitucion Media Duracion VAC: Vacante

EVC: Eventual Corta duracion CLD: Contrato larga duracion

SATSE de Enfermeria

PUNTOS FECHAINCIO FECHA FIN

93,772
65,941
34,714

7
0
6,628

110,514

97,558
67,77

134,621

153,018

155,457

78

57
64,5
66,5
57,25

95,376
82,528

14/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
16/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
17/09/2024
12/09/2024
11/09/2024
14/09/2024

11/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
11/09/2024

11/09/2024
11/09/2024

STC: Sustitucion Corta Duracion

RFC: Refuerzo Corta Duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

18/09/2024
11/09/2024
30/11/2024
30/09/2024
30/09/2024
13/09/2024

11/09/2024
30/09/2024
26/09/2024
18/09/2024

18/09/2024
30/09/2024

11/09/2024
11/09/2024

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

OBSERVACIONES

CARM
PU
CARM

PU
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